Isom. ven. de. p̄b̄l. de. ea. lc.
Mediator deit⁹ hoīm homo
x̄ps iesus q̄ p̄ hūanū gñeris
salute passur⁹ de celo descē
derat ad terras appropin
quāte hora passiōis: appo
pinq̄re voluit loco passiōis
vt etiāz per hoc claresceret:
qz nō inuit⁹ sed spōte patere
tur. **I**n asino venire et a
turbis rex appellari et lau
dari voluit: vt etiāz per hoc
erudit⁹ quisqz cognosceret /
ipm̄ esse x̄pm̄: quē sic illo vē
turum p̄pheta olim p̄missa
signauerat. Nū quinqz dies
pasche voluit venire sicut ex
ioh̄ānis euāgelio didicim⁹:
vt etiā p̄ hoc ostēderet se eē
agnūm immaculatū q̄ p̄ctā
tolleret mundi. *Leuco. x.*

Agn⁹ quippe pascha
lis cur⁹ immolatione
pp̄s isrl ē ab egyptia serul
tute liberatus: an quinqz di
es pasche id est decima lu:

na de p̄g
mi domo
na ad p̄p
la lignū
lingam re
nos pasche
de magno
quinqz p̄
lanatione
complū de
pccata in e
mū p̄erata
pasche sacra
obseruata p
mū delecto
pulsā sacra
exp̄m̄ m̄
est a iudicis
na nos die
nō redem
ē bebr̄con
tē agni tu
ueratis ab
Ex
p̄
te p̄pari
tionis ad
illū eē de
no: sicut
touce et q
te obm̄ur
os iū: et
sūt valne
tates n̄ ac
m̄ sūt? S
quincipus

na de grege seruandus assumi/ deinde quartadecima luna ad vesperū iustus est imolarī/ significās eū q̄ nos suo sanguine redēptur/ an̄ q̄nos dies pasche id est hodierno die/ magno precedentū sequentiūq̄ pp̄lor gaudio ac laudatione deduct/ venit in templū dei/ et erat quotidie docens in eo. **Quinta** de m̄i peracta die vbi veteris pasche sacramēta hacten/ obseruata p̄sumauit/ ac noui deiceps obseruāda discipulis sacramēta p̄tradidit/ egress/ in mōtē oliueti ten/ est a iudeis/ m̄ae crucifix/ ip̄a nos die a diabolica dñia tione redemit/ qua antiqu/ ille hebreoz pp̄s p̄ imolatio nē agni iugū egyptiace seruitutis abiecit. **Tu. Lec. xi**

Argo dñs instar agni paschalis an̄ q̄nos dies p̄p̄ari inceptet locū passionis adijt/ vt se insinuaret illū eē de quo predictit esat/ as/ sicut ovis ad occisiones ducet/ et q̄si agn/ corā tōdēte obmutescet/ et nō aperiet os suū/ et paulo superi/ ip̄e aut vulnerat/ est p̄pter unīq̄tates n̄ras/ et luore ei/ sanati sum/ Sed inuidoz corda principuz in cunctis q̄ p̄uide

gestit eū p̄sequi/ q̄ in eū credere maluerūt/ et multū miserere vite auctore morti pot/ dare/ q̄ p̄ eum ip̄i viuificari studebāt. Verū nos p̄fidorū cecitate declinata/ eoz magis exēpla q̄ fidelit/ deū laudare se q̄mur/ iter ei/ mysticū mysticavt decz in p̄tatione scrutemur. **Tu. l. xi.**

A Sina et pull/ quib/ sedes hierosolymā venit/ vtriusq̄ ppli iudei videlicet et gentilis simplicita corda designant/ quib/ ip̄e p̄sides queq̄ a noxia libertate suo frenās impio ad visio nē sup̄ne pacis p̄duct. Iste rosolyma etenim visio pacis interpretat. Et bñ cū ad montē oliueti venisset dñs discipulos q̄ hec aialia adducerent misit/ quia nō nostris ad eū meritis sed sola ipsius gratia largiēte peruenimus/ to hanc attestante qui ait. Et in hoc est charitas/ nō quasi nos dilexerimus deum/ sed q̄m ipse prior dilexit nos. **Thoms** namq̄ oliueti celsitudine dñice dilectionis qua nos misericorditer illustrare et saluare dignatus est insinuat/ nō solū quia olei natura lucis ministra est/ et laborū dolorūq̄ solamina/ ve

Dñica in palmis

rumetiā q̄ cunctis q̄b̄ imi-
scetur solet excellere liquo-
rib⁹. Et ap̄lus de charitate
locutus adhuc inq̄t excellē-
tiorē vobis viam dēmostro.
Ad mōtē igit̄ oliuet veniēs
dñs a sinos sibi q̄b⁹ hieroso-
lymā petat p̄cepit exhiberi
figurate significans hoc q̄d
alibi dicit a p̄te: q̄ sic dile-
xit de⁹ mundū vt filiū suum
vnigenitū daret: vt oīs qui
credit in ip̄m nō pereat sed
habeat vitam eternam. Lu.

*Sequētia sancti euangeliij
sc̄dm̄ mattheum. Cap. xxi.*

In illo t̄p̄e Cū appro-
pinquasset ies⁹ hiero-
solyms et venisset bet pha-
ge ad mōtē oliuet: tūc misit
duos discipulos dicēs eis.
Ite i castellū q̄d̄ p̄tra vozē:
et stati inuenietis asinā alli-
gatā et pullū cū ea. Soluite
et adducite mihi. Et si q̄s vo-
bis aliq̄d dixerit dicite quia
dñs his op⁹ habet: et festim
dimittet eos. Hoc aut̄ totū
factū est: vt adimpleret q̄d
dictū est p̄ p̄phetā dicētem.
Dicite filie s̄io: ecce rex tu⁹
venit tibi māsuēt⁹ sedēs sup̄
asinā et pullū filium subuga-
lis. Cūtes aut̄ discipuli: fece-
rūt sicut p̄cepit eis ies⁹. Et
adduxerūt asinā et pullū: et i-

posuerūt sup̄ eos vestimēta
sua: et cū desu per sedere fece-
rūt. Plurima aut̄ turba: stra-
uerūt vestimenta sua in via.
Alij aut̄ cedebāt ramos de
arborib⁹: et sternebāt in via.
Turbe aut̄ q̄ p̄cedebant et q̄
sequebantur: clamabant di-
centes. Osanna filio dauid:
benedict⁹ qui venit in noīe
dñi. Amē. *Fortis in. i. vel.*

Ad lau. ā. Dñs deus au-
xilior me⁹: et ideo nō suz cō-
sul⁹. *p. l. Misere mei. f. vii.*

*Ep̄. h. r. v. vrs̄ in p̄cedente
dñica. Re.* Principes p̄secu-
ti sunt me gratis et averbis
tuis formidauit cor meum.

Letabor ego super eloquia
tua. Quasi q̄ inuenit spo-
lia multa. Letabor. **Ad bñ⁹
ān.** Turba multa q̄ cōuene-
rat ad diem festū clamabat
dño benedictus qui venit in
noīe dñi osanna in excelsis.

Fortis in. i. vel. **Ad. i. ā.**
Potestatem habeo ponēdi
aiam meā: ut ex sumēdi eā.

Ad. iii. ā. Osanna filio da-
uid benedict⁹ qui venit in noīe
dñi rex israel osanna in ex-
cellis. *Cap. et oro vrs̄ in. i.*

vesperis. Erue a framea.
Ad. vi. ān. Si oportuerit
me mori tecū nō te negabo
dñe deus me⁹. *Cap. v. zoro*

vt dñica precedete. ¶ **Ad**
ix. a. Ancilla dixit petro ve
 re tu ex illis es nam et lo
 quela tua manifestū te facit.
 ¶ **Ep. x. et orōis i dñica pce**
dete. ¶ **Ad ves an.** Sede a
 dextris. **Cap. hy. x. et oro**
vt in pms ves. R. Usq̄quo
 exaltabitur inimic⁹ me⁹ su
 per me. Respice et exaudi
 me dñe deus meus. **R.** Ne
 quando dicat inimic⁹ meus
 pualui aduersus eū. Respt
 ce. **Ad mgt an.** Scriptū est
 enī pcutiā pastorē et disper
 gēt oīes gregis: postq̄ aut̄
 surrexero precedā vos i ga
 lileam ibi me videbitis dicit
 dñs. ¶ **Præuatis dieb⁹ vlt**
in pascha feruant oīa vt in
hebdomada pcedente dem
ptis R̄ijs ad lau. ⁊ ad vespe
ras. q̄ erūt de dñica pceden
te. Et h̄is q̄ sequūt. ¶ **Sc̄ba**
feria ad noct. R. i. Loclusit
 vltas meas inimic⁹ insidiator
 fact⁹ est mibi sicut leo i ab
 cōdito repleuit et iebrauit
 me amaritudine: deduxerūt
 in lacum mortis vitam meā
 et posuerunt lapidē contra
 me Aide dñe iniquitatē illoꝝ
 ⁊ iudica causam aīe mee de
 fensor vite mee. **v.** Fact⁹ suꝝ
 in versum oī populo canti
 cū eoz̄ tota die. Aide. **R. ij.**

Attēde dñe ad me. **vt. iij.**
 Synagoge. **vt. xi.** ¶ **Ad**
lau. a. Faciē meā nō auer
 ti ab icrepantib⁹ et cōspue
 tib⁹ in me. **Ad bñ. a.** Nō ha
 beres i me potestātē nisi de
 super tibi da tū fuisset. **Or.**
D qui in tot aduersis ex
 nostra infirmitate deficiū
 int̄cedente nigeniti filij tui
 passione respiremus. Et fa
 ber eundē. ¶ **Ad. i. a.** Tibi
 reuelauī causam meam dñe
 defensor vite mee dñe deus
 meus. ¶ **Ad. iij. a.** Inuoca
 bo nomen tuū dñe: ne auer
 tas aurem tuam a clamore
 meo. ¶ **Ad. vi. a.** Infirma
 ta est virt⁹ mea in manibus
 inimicorū meorū. ¶ **Ad. ix. a.**
 Recordare mei domine tue
 re me ab h̄is q̄ psequuntur
 me. **Ad mag. a.** Tanto tem
 pore vobiscum eraz docens
 vos in templo et nō me te
 nuistis modo flagellatū du
 citis ad crucifigendū. **Or.**
A diuuet nos de salu
 taris noster: ⁊ ad be
 neficia recolēda q̄b⁹ nos in
 staurare dignat⁹ es: tribue
 venire gaudētes. Et fa⁹ per
 do. ¶ **Lerna feria. Ad no**
ctur. R. i. Insurrexerūt me
 vtri iniqui absq̄ mīa q̄sierunt
 m. iij.

Hebdo. in palmis.

me inficere et nō pepererūt
in facie meā spuere: ⁊ lācea
sua vulnerauerūt me ⁊ oculi
falsūt oīa ossa mea. Ego au
tē estūpat⁹ suz tāq̄ mortuus
sup̄ trā. ⁊ dederūt i escā
meā fel et i siti mea potaue
rūt me aceto. **Ego. Ps. 111.** Di
xerūt impij apud se nō recte
cogitātes: circūueniam⁹ uis
stū qm̄ contrari⁹ e operib⁹ no
stris p̄mittit se sciētā dei ha
bere: filiū dei se noiāt: ⁊ glā
tur p̄se h̄re deū uideam⁹
si s̄mones illi⁹ veri sint: ⁊ si c̄
ver⁹ fili⁹ dei liberet illum de
manib⁹ nr̄is. **Adorte. Ps. 115.**
Ma cōdēnem⁹ eū. ⁊ Viri im
pij dixerūt opprimam⁹ uirū
iustū iniuste: ⁊ de spolijs ei⁹
fortē mittam⁹. **Adorte. Ps. 115.**
Una hora nō potuistis uigil
lare mecū q̄ eloquebamini
mori p̄ me. **Uel iudā nō uide**
tis quomō non dormit s̄ se
stinat tradere me iudeis. ⁊
Dormite tā ⁊ req̄escite ecce
appropinq̄bit q̄ me traditu
rus ē. Uel iu. C. 11. 1. a. Ue
de dñe ⁊ cōsidera qm̄ tribu
lor uelocitē exaudi me. **Ad**
bñō. an. Nemo tollit a me
q̄iam meā sed ego pono eā
et iterū sumo eam. **Oratio.**
O dñs semperne deus
da nob̄ scita d̄ fuce pas

tionis sacramēta pagere: vt
indulgētā p̄cipere merea
mur. **Et fact⁹ eund. C. 11. 1.**
⁊ Framea suscitare aduers⁹
eos q̄ disp̄gūt gregē meum.
C. 11. 1. 1. Dū tribularer
clamaui ad dñz ⁊ de ventre i
feri et exaudiuit me. **C. 11. 1.**
vi. 1. Cōtumelias et frores
pass⁹ sum ab eis et dñs me
cū est tanq̄ bellator fortis.
C. 11. 1. 1. Cōrritum ē cor
meū i medio mei ⁊ tremuit
omnia ossa mea. **Ad m̄t. 1.**
Quotidie ap̄ uos erā i tem
plo docēs ⁊ nō me tenuistis
⁊ ecce flagellatū ducitis ad
crucifigēdū. Oratio.
Ua nos mia de⁹ ⁊ ab
oi surreptiōe uerustatis ex
purget: ⁊ ca paces sancte no
uitas efficiat. Et fact⁹ per do.
C. 11. 1. 1. **Quarta fer. ad noc. Ps. 1.**
Uiri ipij dixerūt opprima
mus uirum iustū iuste ⁊ de
glutiam⁹ eū tāq̄ iser⁹ uiuū:
aufferam⁹ memoriā illi⁹ de
tra: ⁊ de spolijs ei⁹ fortē mit
tam⁹ in nos: ipi eni homici
lū: insipientes ⁊ maligni ode
rūt sapiētā. Et rei facti sūt
i cogitationib⁹ suis. ⁊ Dixe
rūt impij ap̄ se nō recte co
gitātes: circūueniam⁹ iustū
quoniā cōtrarius est operi

bus nris. Et rei. **R. ij.** Con-
tumelias ⁊ frores passum
ab eis q̄ erāt pacifici mei et
custodiētes lat̄ meū dicētes
decepim⁹ eū ⁊ pualeam⁹ illi
s; tu dñe mecū es tāq̄ bella
tor foris; cadēt i opprobriuz
sempitēnū ⁊ videā vīdictā in
eis. **R.** tibi reuelauī causā
meā. **S.** Judica dñe causam
aie mee defēsoꝝ vite mee. **R.**
ti. R. iij. Erā q̄si agn⁹ innocēs
duct⁹ sū ad imolādū ⁊ nescie
bā; sicut fecerūt inimici mei
aduersū me dicētes Venite
mittam⁹ lignū i panē e⁹ ⁊ cō
teram⁹ eū de tra viuētū. **S.**
Audiui enī contumelias ml̄to
rū ⁊ frores i circuitu dicen-
tū. Veni. **Ad. i. a.** Libera
me de sanguinib⁹ de⁹ deus
me⁹; et exultabit lingua mea
iusticiā tuā. **Ad. b. a.** Cōsi-
lū fecerūt inimici mei dicē-
tes p̄teram⁹ eū de tra viuē-

Restā q̄s tū. Or.
Dōps de⁹; vt q̄ nris ex-
cessib⁹ cessant affligimur p̄
vniuenti tui passionē libe-
remur. Et fa⁹ p̄ e. **Ad. i. a.**
Appēderūt mercedē meaz
trigita argēteis q̄b⁹ a appre-
ciat⁹ suz ab eis. **Ad. iij. a.**
Dñs tanq̄ ouis aduictimā
ductus est; et nō aperuit os
suū. **Ad. vj. an.** Oblat⁹ est

quia ipse voluit et peccata
nostra ipse portauit. **Ad**
ix. i. Erat latro ad latronem
nos q̄dē digna factis recipi-
mus hic autē quid fecit me-
mēro mei dñe dū veneris in
regnū tuū. **Ad mgt̄ an.** Fa-
ctus iesus in agonia prol-
ixus orabat ⁊ fact⁹ est sudor
ei⁹ sicut gutte sanguinis de-
currentis in terrā. **Oratio.**

R. Espice dñe q̄s super
hāc familiā tuā p̄ qua
dñs nris ies⁹ xp̄us nō dubita-
uit manib⁹ tradī nocētum ⁊
cruc⁹ subire tormētū. Et fa⁹
p̄ eūdē. **In cena dñi ⁊ del-**
ceps p̄ tridū. Inui. hymnē
p̄i et anē ad nocturnos. S.
Ep̄. et ofones ad horas ser-
uant vtō p̄uiaz dieb⁹ p̄cedē
tib⁹ except⁹ subscriptis. Ad
noc. i. i. Incipiūt lamētatio-
nes s̄tere. p̄bete. **Aleph.**

Quomodo sedet sola ci-
uitas plena poplo; Fa-
cta est quasi vidua domina
gētū; prouiciarū
facta est sub tributo. **Weth.**
Plozās plozauit i nocte; et
lachryme ei⁹ i maxillis eius
Non est q̄ solet eam; ex om-
nib⁹ charis eius. Dēs ami-
ci eius spreuerunt eam; ⁊ fa-
cti sūt ei inimici. **Gemel. A.** i
grauit iudas propter affli-
m. iij.

ctionē et multitudinē fuitu-
 ris. Habitat inter gētes:
 nec inuenit requiē. **Dēs** per-
 secutores ei⁹ apprehēderūt
 eā inter angustias. **Deleth.**
 Sion lugēt eo q̄ nō sint
 q̄ veniāt ad solēnitatē. **Dēs**
 porte eius destructe: sacer-
 dotes eius gemētes. **Virgi-**
 nes ei⁹ squalide: et ipsa op-
 pressa amaritudine. **¶ We.**
 Facti sunt hostes ei⁹ i capti-
 te: et inimici ei⁹ locupletati
 sunt. **¶ Ds** locus ei⁹ est sup
 eā: propl multitudinē iniqui-
 tatiū eius. **¶ Paruuli** ei⁹ ducti
 sunt i captiuitatē: an̄ facies
 tribulantis. **¶ Hau.** Et egres-
 sus est a filia sion ois decor
 eius. Facti sunt p̄ncipes ei⁹
 velut arietes nō inueniētes
 pascuā: et abierūt absq; for-
 titudine an̄ faciē subsequen-
 tis. **¶ sap.** Recordata ē hierl̄z
 dieiū afflictionis sue et pre-
 uaricationis omnium deside-
 rabilium suorum: que habuerat
 a diebus antiquis: cū cade-
 ret popul⁹ eius in manu ho-
 stili: et non esset auxiliator.
 Uiderūt eā hostes: et derise-
 rūt sabbata ei⁹. **¶ Werth.** Pec-
 catū peccauit hierusalē: pro-
 perea instabilis facta est.
 Omnes qui glorificabāt eā
 preuerūt illam: quia vide-

runt ignominiam eius. Ipsa
 autē gemēs: et conuersa re-
 tro: sū. **¶ Tbet** Sordes ei⁹
 in pedibus ei⁹: nec recorda-
 ta est finis sui. Deposita est
 vehementer: non habēs con-
 solatorē. Vide dñe afflictio-
 nē meā: quoniā erectus est
 inimicus. **¶ Forth.** Manū suā
 misit hostis ad omnia deside-
 rabilia eius: quā uidit gētes i
 gressas sanctuariū tuū: de-
 quibus p̄ceperas ne intra-
 rēt in ecclesiā tuam. **¶ Capt.**
 Omnis popul⁹ ei⁹ gemēs:
 et querens panē. Dederunt
 preciosa queq; pro cibo: ad
 refocillandam animā. Vide
 dñe et considera: quoniā fa-
 cta sum vilis. **¶ R. i.** Seniores
 populi consilium fecerunt.
 Et tesum dolo tenerēt et oc-
 ciderent cum gladijs et fus-
 sibus erierūt tāq; ad latro-
 nē. **¶ v.** Collegerūt ergo pon-
 tifices et pharisēi cōsilium.
 Et tesum. **¶ Lec. ij. Lameth.**

O vos omnes qui trāsī-
 tis per vias attendite
 et videte: si ē dolor sicut do-
 lor me⁹. Quoniā vindemia-
 uit me: et locus est dñs: i die
 ire furoris sui. **¶ Mem.** De ce-
 lso misit ignē i ossib⁹ me-
 is: et erudit me. Expādit
 rhete pedibus meis: et cōuer-

tit me retrosum. Posuit me
desolatam? tota die merore
cōfectā. **Run.** Vigilauit tu-
guminiquitatū mearum in
manu eius? conuolute sunt
et imposite collo meo. In-
firmata est vir? mea? dedit
me dñs in manū de q̄ nō po-
tero surgere. **Samech.**
Abstulit omnes magnificos
meos dñs de medio mei? vo-
cauit aduersum me temp?
vt cōtereret electos meos.
Loricular calcavit dñs vir-
gini filietuda. **Syn.** Idcir-
co ego plorans et ocul? me-
us deducens aquas? qz lon-
ge factus est a me consola-
tor: conuertēs animā meam
Facti sunt filij mei perdit?
quoniam inualuit inimicus
Ube. Expandit sñō manus
suas? non est qui consoletur
eā. Adādauit dñs aduersuz
iacob: in circuitu ei? hostes
eius. Facta est hierlm qua-
si polluta mēstruis iter eos
Sade. Iustus est dñs? quia
os eius ad iracundiam pro-
uocauit. Audite obsecroni-
uersi populi? et videte dolo-
rē meū. Virgines mee ⁊ tu-
uenes mei abterunt in capti-
uitatē. **Loph.** Vocauit ami-
cos meos? ⁊ ipsi deceperunt
me Sacerdotes mei ⁊ senes

mei virbe cōsumpti sunt: qz
q̄sierūt cibū sibi vt refocilla-
rent animas suas. **Bes.** Ai-
de dñe qm̄ tribulor? ⁊ turba-
tus ē vent me?. Subuersuz
est cor meū i memetipa? qm̄
amaritudine plena sum. Fo-
ris infecit gladius? ⁊ domi-
moris similis est. **Syn.** Au-
dierūt qz ingemiseco ego? et
non est q̄ consolet me. Des
inimici mei audierūt malū
meū? letati sunt qm̄ tu feci-
sti. Adduxisti diem consola-
tionis? et sient similes mei.
Chau. Ingrediat oē malū
eorz coram te: et deuidentia
eos sicut vindemiaſti me? p-
pter omnes iniquitates meas
Abſulti enī gemit? mei? ⁊ cor
meū merēs. **R. ii.** In mōte
oliueti orauit ad patrē p̄r si
fieri pōt trāseat a me calix
istez spūs qdē prompt? est ca-
ro aut iſirma. Fiat volūtas
tua. **S.** Verūtāme non sicut
egovoloz sicut tuuis. Fiat.
Homodo **R. iii.** **Alaph**
Qobterit caligine i fu-
roze suo dñs filiā sñō: proie-
cit de celo i frā inelytā iſrl:
et nō ē recordat? scabelli pe-
dū suorum i die furoris sui.
Beth. Precipitauit domin?
nec pepetit: oia spectofaſa-
cob: destruxit in furoze suo